
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.02.2015 № 141-п 
г. Ярославль 

О принятии в собственность 
Ярославской области 
земельных участков 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
на основании обращения Чабуткина Германа Евгеньевича 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять безвозмездно в собственность Ярославской области 
земельные участки из земель населенных пунктов: 

- с кадастровым номером 76:10:086803:10052, площадью 
400 квадратных метров; 

- c кадастровым номером 76:10:086803:10050, площадью 
400 квадратных метров; 

- c кадастровым номером 76:10:086803:10048, площадью 
400 квадратных метров, 
местоположение которых: Ярославская область, Первомайский район, 
Пречистенский сельский округ, дер. Ивановское, принадлежащие на праве 
собственности Чабуткину Герману Евгеньевичу. 

2. Департаменту имущественных и земельных отношений Ярославской 
области обеспечить выполнение необходимых мероприятий по принятию 
в собственность Ярославской области земельных участков, указанных 
в пункте 1. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Губернатора области, курирующего вопросы финансов, имущества, 
государственного заказа. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


